证券代码: 870475

证券简称: 博汇特

主办券商: 东北证券

北京博汇特环保科技股份有限公司 对外投资进展公告(四)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、对外投资概述

北京博汇特环保科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 12 月 8 日召开第三届董事会第四次会议,审议通过《关于博天环境集 团股份有限公司通过现金及债转股方式清偿公司债权的议案》。截至本 公告披露日,第一批公司申报债权(金额为9,784,834.80元)已经博天 环境集团股份有限公司确认;第二批公司申报债权金额为13,728,181.50 元,其中博天环境集团股份有限公司确认债权金额8.953.644.45元,剩 余4.774.537.05元债权因项目进度暂缓确认:第三批公司申报债权金额 为4,774,537.05元,其中博天环境集团股份有限公司确认债权金额 3,376,732.65元,剩余1,397,804.40元债权因项目进度暂缓确认。2023年4 月4日,公司收到博天环境集团股份有限公司第一批兑付的其公司股票 (证券简称: *ST博天: 证券代码: 603603) 合计470.520股。2023年7 月19日,公司收到博天环境集团股份有限公司第二批兑付的其公司股票 (证券简称: *ST博天: 证券代码: 603603) 合计418.768股。具体内容 详见公司在全国股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn) 上披露的《第三届董事会第四次会议决议公告》(公告编号: 2022-100)、《对外投资的公告》(公告编号: 2022-101)、《对外投资进 展公告(一)》(公告编号: 2023-001)、《对外投资进展公告(二)》 (公告编号: 2023-006)及《对外投资进展公告(三)》(公告编号:

2023-024) 。

二、最新对外投资进展

2023年12月13日,公司收到博天环境集团股份有限公司第三批兑付的其公司股票(证券简称:*ST博天;证券代码:603603)合计157,932股,截至本公告披露日,公司合计收到1,047,220股。剩余可收回现金及股权情况以博天环境实际兑付情况为准,公司将继续积极跟进已确认债权兑付情况及剩余债权申报情况,并密切关注该事项的动向,根据进展情况及时履行信息披露义务。

北京博汇特环保科技股份有限公司

董事会

2023年12月15日